ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MATO LEITÃO
PODER EXECUTIVO

--------------------------------------------------------------------------------------

Rua Cônego Pedro Henrique Vier, 580 - E-mail: prefeitura@matoleitao-rs.com.br – Fone: 51 3784-1085
CEP 95.835-000 – CNPJ 94.577.590/0001-63 – MATO LEITÃO - RS

EDITAL Nº. 187, DE 25 DE JUNHO DE 2025.

CONVOCA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA
DISCUSSÃO E ELABORAÇÃO DO PLANO
PLURIANUAL 2026/2029

O Poder Executivo Municipal de Mato Leitão, convoca toda
população para participar da Audiência Pública que irá discutir e elaborar o
PLANO PLURIANUAL 2026/2029, conforme segue:

Data: 26 de junho de 2025
Local: Auditório de Centro Administrativo Municipal
Horário: 18 horas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATO
LEITÃO, RS, 25 de junho de 2025.

ARLY STÖHR
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Evandro Luis Lenhart

Assessor de Gabinete